
南京国展中心T06货梯更新改造项目中标候选人公示

（招标编号：NJGZ2024002）

公示开始时间：2024-05-21 公示结束时间：2024-05-24

一、评标情况

南京国展中心T06货梯更新改造项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：江苏同弘机电工程有限公司，投标报价：66.6 万元，质量：

符合国家标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范。通过技术监督局验收合格并取得

准用证。，工期/交货期/服务期：100天；

中标候选人第 2 名：南京江南快速电梯有限公司，投标报价：67.95 万元，质量：

符合国家标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范。通过技术监督局验收合格并取得

准用证。，工期/交货期/服务期：100天；

中标候选人第 3 名：南京利福德机电工程有限公司，投标报价：68.8 万元，质

量：符合国家标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范。通过技术监督局验收合格并

取得准用证。，工期/交货期/服务期：100天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(江苏同弘机电工程有限公司)的项目负责人：/; /

中标候选人(南京江南快速电梯有限公司)的项目负责人：/; /

中标候选人(南京利福德机电工程有限公司)的项目负责人：/; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(江苏同弘机电工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

中标候选人(南京江南快速电梯有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

中标候选人(南京利福德机电工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对评标结果有异议的可以在中标候选人公示期限内，以书面形式向招标人

或其委托的招标代理机构提出异议，逾期将不再受理。

三、其他

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招  标  人： 南京南泰国际展览中心有限公司

地  址： 南京市玄武区龙蟠路88号

联  系  人： 张工

电  话： 025-86891074

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 南京国景工程项目管理有限公司

地  址： 南京市鼓楼区定淮门12号熊猫新兴软件园16号东

联  系  人： 俞工

电  话： 15605169961

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-05-21T10:29:45+0800
	第2页(343.4026,612.1052)
	已检查


		2024-05-21T10:29:46+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-05-21T10:29:46+0800
	第2页(570,300)
	已检查




